

## OŚWIADCZENIE

W dniu 13.06.2011r delegacja Samorządu Chełmca w osobach; Bernard Stawiarski Wójt Gminy Chełmec, Paweł Bogdanowicz - wiceprzewodniczący Rady , Zbigniew Mordarski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej i zarazem Radny ze Świniarska, uczestniczyła w zaplanowanym na ten dzień spotkaniu w Prokuraturze Generalnej w Warszawie.

Tematem tegoż spotkania było przedstawienie problemu nieprawidłowości przy przetargu i wykonawstwie zadania „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Chełmec” i trwającego prawie cztery lata postępowania w Prokuraturze Okręgowej w Nowym Sączu. Wyrażamy uznanie dla Zastępcy Prokuratora Prokuratury Generalnej Pani Marzeny Kowalskiej, za godne przyjęcie oraz bardzo rzeczowe przygotowanie się do tego spotkania. Podczas trwającego prawie półtora godziny spotkania przedstawiciele Samorządu Chełmca przekazali Pani Prokurator skargę na opieszale działanie Prokuratury Okręgowej w Nowym Sączu. Ponadto, do protokołu ze spotkania, zostały dołączone materiały: Uchwała Rady Gminy Chełmec wraz z protokołem Komisji Rewizyjnej z dn.06.06.2011r. z załącznikami, na płytkach CD przekazano sfilmowane odcinki kanalizacji, zdjęcia odkrywek PINB w Nowym Sączu, zdjęcia z odkrywek Prokuratury w Nowym Sączu oraz prezentację zdjęć z zachowania się kanalizacji w czasie powodzi w 2010r.

W czasie rozmowy zostały poruszone wszystkie aspekty związane z uciążliwością źle wykonanej inwestycji, zarówno tak dla władz Chełmca, jak również dla mieszkańców Świniarska. Informacje przekazane Pani Prokurator, potwierdzone przywiezionym materiałem dowodowym wzbudziły duże zainteresowanie. Niezrozumiałym było nie wyłączenie pewnych wątków sprawy do odrębnego postępowania, skoro było tyle poświadczeń nieprawdy.

Pani Prokurator zwróciła również uwagę na niezgodny ze stanem faktycznym sposób prowadzenia Dziennika Budowy i dokonywanych w nim wpisów.

Z zadowoleniem przyjęliśmy deklarację Pani Prokurator o złożeniu przez Nią wniosków. Pierwszy to wniosek o objęcie zwierzchnim nadzorem prowadzonego postępowania przez Prokuraturę Apelacyjną. Drugi wniosek dotyczyłby powołania dodatkowego prokuratora do pomocy w pracach w prowadzonym postępowaniu przez Prokuraturę w Nowym Sączu, celem przyśpieszenia biegu sprawy. Pani Prokurator zadeklarowała również ze swej strony osobiście dokładniej przyjrzeć się prowadzanemu postępowaniu w Prokuraturze w Nowym Sączu.

Mamy nadzieję, że to spotkanie w jakiś sposób przybliży Gminę Chełmec do rozwiązania tak wielkiego problemu, a złożone deklaracje wsparcia Samorządu Chełmca, przez Panią Prokurator Marzenę Kowalską przybiorą formę konkretnych działań.

Samorząd Chełmca dnia 16.06.2011r